
Intrekking vrijstellingsbesluit warenmarkten

De voorzitter van de Veiligheidsregio Flevoland,

 

Overwegende:

- dat ingevolge artikel 2.1 tweede lid van de Noodverordening COVID-19 Veiligheidsregio Flevoland

van 1 juni 2020 het verbod op samenkomsten in de publieke ruimte niet langer van toepassing

is;

- dat hierdoor aan de werking van het Vrijstellingsbesluit warenmarkten Noodverordening COVID-

19 Veiligheidsregio Flevoland geen betekenis meer toekomt;

Besluit:

1. het Vrijstellingsbesluit warenmarkten Noodverordening COVID – 19 Veiligheidsregio Flevoland

zoals vastgesteld en in werking getreden op 1 april 2020 in te trekken.

2. dit besluit in werking te laten treden na bekendmaking op www.veiligheidsregioflevoland.nl en

daaraan terugwerkende kracht te verlenen tot en met 1 juni 2020.

Aldus vastgesteld op 5 juni 2020 te Almere

De voorzitter van de Veiligheidsregio Flevoland,

F.M. Weerwind

Nr. 146649

GEMEENTEBLAD 10 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Urk

Gemeenteblad 2020 nr. 146649 10 juni 20201

http://www.veiligheidsregioflevoland.nl/

